Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2023 № 560
р.п. Парфино

О внесении изменений в
Примерное положение об оплате
труда работников автономных
муниципальных организаций в
сфере образования

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Парфинского муниципального
района от 16.02.2015 № 98 «О системе оплаты труда работников
муниципальных (бюджетных, автономных) учреждений, созданных
Парфинским муниципальным районом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда
работников автономных муниципальных организаций в сфере образования,
утвержденное постановлением Администрации муниципального района от
10.03.2017 № 125, изложив пункт 3.18 раздела 3 «Оплата труда работников
организации (за исключением руководителя организации, заместителя
руководителя, главного бухгалтера организации)» в следующей редакции:

«3.18. Выплата за качество выполняемых работ выплачивается
единовременно при:

поощрении Президентом Российской Федерации, Правительством
Российской Федерации, присвоении почетных званий Российской Федерации
и награждении знаками отличия Российской Федерации, награждении
орденами и медалями Российской Федерации, награждении ведомственными
знаками отличия (знаками отличия) в случаях, предусмотренных
федеральными и областными нормативными правовыми актами;

поощрениях, предусмотренных областными нормативными правовыми
актами.

Выплата за качество выполняемых работ работникам организации
может устанавливаться в размере до 100 процентов должностного оклада.

При наличии экономии по фонду оплаты труда работников
организации единовременная выплата выплачивается в следующих случаях:

Cерийный номер сертификата:
0EE1218FF9D243AECB71E5C868D6433E
Владелец: Дементьев Владислав Викторович
Дата подписания: 09.06.2023 11:45
Срок действия: с 19.04.2023 по 12.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

при наличии обучающихся, набравших 100 баллов на едином
государственном экзамене по предмету, призеров и победителей
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам,
в следующих размерах:

за каждого обучающегося, набравшего 100 баллов на едином
государственном экзамене по предмету, в размере 10000,0 рублей;

за каждого обучающегося - победителя регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в размере 10000,0 рублей;

за каждого обучающегося - призера заключительного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в размере 15000,00 рублей;

за каждого обучающегося - победителя заключительного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в размере 20000,00 рублей;

за призовые места в региональных конкурсах профессионального
мастерства:

за 1 место – в размере 10000,0 рублей;
за 2 место - в размере 7000,0 рублей;
за 3 место, другие призовые места - в размере 5000,0 рублей.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района Ж.А. Абрамову.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Парфинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                                В.В. Дементьев